
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvcN
Integrovaný 'egioriálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

ve veřejné zakázce

,,Generální zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu
,Revitalizace NKP vlašský dvůr"'

1. část VZ: SO 01 - SO 06: Zpevněné pIochV park; Veřejné osvětlení a kamerovY sYstém;
Napojení kamer na MP; Stavební úpravy' WC pro veřejnost dole; Stavební úpravy' WC pro
veřejnost u podla; Stavební úprav'y WC - PacákovV säďY + plošina

Objednatel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní spojeni:
(dál jen jako ,,Objednatel")

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

starostou města
200037-444212389/0800

Zhotovitel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

GREEN PROJECT s.r.o.
Průhonice, Dobřejovická 194, psč 25243
27195783
CZ27195783

jednatelem
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
103585

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavirají dle ustanoveni § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutIm k ustanoveni § 222 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")



SO 02 Kamerový systém a PočítánI návštěvnosti

Zhotovitel informoval Objednatele, že kamery čínského výrobce, které na základě potvrzení
kompatibility se systémem Městské policie objednal (viz Dodatek č. 3), budou moci být dodány
až v červenci nebo v srpnu 2020. Objednatel proto Zhotoviteli v souladu s ustanovením odst.
2.7 Smlouvy prodloužil příkaz k přerušeni plněni díla v této části do předpokládané doby
dodáni kamer, tj. nejdéle do 31. 8. 2020.

Tato přerušení práce, která nevznikla vinou Zhotovitele, mají dopad na průběh prováděni díla,
resp. podrobný harmonogram plnění, a projevují se ve sjednané lhůtě pro provedení díla.

jednotlivé změny předmětu Díla, jež mají dopad na termín plnění, jsou řešeny změnovými listy
postupem uvedeným ve smlouvě o dílo, zejména ČI. l. odst. 1.17. smlouvy o dílo.

lV. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 4

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem smlouvy nedotčená, zůstávají beze změny
a nadále v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti (5) exemplářích s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotoveni.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. 457/20
ze dne 24. 6. 2020.

Objednatel Zhotovitel

V Kutné Hoře dne .................2020
'O

v 'PWljHoni'iGF d,, So .06{2020

, 08:06:12 +02'00'
Město Kutná Hora

starosta města

Stránka 3 z 3


